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§ 5 
Medborgarförslag om uppsägning av enskilda 
företag/entreprenörer i stadsdelens omsorgsverksamhet  
NI 2023/1064 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har den 12 november 2023 
mottagit ett medborgarförslag om uppsägning av enskilda 
företag/entreprenörer i stadsdelens omsorgsverksamhet. 
Förslagsställaren redogör i sitt medborgarförslag för att 
välfärdsbrottslighet inom vård och omsorg kan kosta kommuner och 
regioner stora summor varje år, och ställer frågan varför kommunen 
överlåter kommunal verksamhet till privata utförare. 
Förslagsställaren menar att stadsdelsnämnden bör säga upp avtalen 
med privata utförare och ta över verksamheten i egen regi. 
  
Förvaltningen gläds åt att höra att förslagsställaren erhållit god 
service och omsorg genom hemtjänst och betonar vikten av likställd 
kvalitet oavsett om verksamhet drivs i egen eller privat regi. 
Nämnden ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt mål, 
riktlinjer och föreskrifter för såväl verksamhet i egen regi som för 
verksamhet som överlämnats att utföras av privata aktörer. 
Förvaltningen tar välfärdsbrottslighet på stort allvar och 
seriositetskontroller genomförs vid upphandlingar för att säkerställa 
seriös och laglig verksamhet. Avtal följs upp kontinuerligt för att 
säkerställa hög kvalitet och efterlevnad av krav från leverantörer. 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2023/1064-4 Svar på medborgarförslag om uppsägning 
av enskilda företag/entreprenörer i stadsdelens 
omsorgsverksamhet 

 NI 2023/1064-5 Bilaga 1. Medborgarförslag om uppsägning 
av avtal med enskilda företag/entreprenörer i stadsdelens 
omsorgsverksamhet (webbversion) 

 



Signerat av
Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn Datum
Pétra Helena,Gardos Ek 2024-01-30
Alf Petter Henrik,Martinsson 2024-01-30


